soluta. Renovamus etiam de vinearum cultura, quas vel fratres nostri, vel vicarii socii nostri dinoscuntur habere, ne propter culture negligentiam deficient et pereant annis singulis cum culturis debitis et sex carratis fini sub pena antiquitus instituta, una libra denariorum videlicet, que in earundem vinearum impendatur cultura et non in usus alios convertatur, quam quidem culturam, si predicti vicarii neglexerint, de vinearum suarum fructibus compellantur.

Preterea ordinamus et volumus, ne claustrales curie nostre iam pro parte ruinosae, sane cum in eisdem non minima pars nostre consistat prebende, penitus in nostrum dispendium corruant sub pena ad hoc debita, prout requirit tam honestas quam necessitas, reformentur.

Quia vero in distributione annonae, que consuevit fieri inter dominos nostros, hactenus est suborta dubietas, ut tocius altercationis amputetur diversa varietas et varia diversitas, hoc decernimus, ut quicumque ex nobis a Vincula Petri (= 1. August) usque ad Nativitatem beate et gloriose virginis (= 8. September) nobiscum continuam presentiam fecerit, quod tamen sine captione dicimus, quod vulgo varam nominant, eiusdem distributionis annonae ipse, non alius, recipiet portionem.

Quia vero dicti S. de Alto Lobio. C. Rapoto per diutinam suam absentiam, quamquam, ut moris est, in nostro Capitulo citati, quasi pro derelicto suam habuerunt ecclesiam, ita etiam, quod predictus S. a nostro consortio sit eiectus, tali eos pena plectendos merito duximus, ut nec ad prebendam recipiantur, Capitulum et consortium, nisi prius ecclesie de suis debitis satisfiat. Sed nec ante solutionem debitam pro eisdem fratrum aliquis sub pena consimili interpellat. Wernherus vero, si infra prestitutos terminos, ut predictum est, quod tenetur, non solverit ecclesie, districtioni ac pene huiusmodi sit subiectus, quas dictis Sifrido et Cunrado nostris confratribus duximus infligendas.

De hiis autem omnibus et eorum singulis observari volumus, ut si quem fratrum nostrorum, ipso in cuius manu sunt omnia sic volente, decesserit, de bonis ipsius, tum de anno gratie, tum de aliis si qua reliquerit, primitus et principaliter ecclesie satisfiat.

Hoc autem finaliter adicimus, ut de debitis ecclesie et pignoribus redimendis, quod animadversioni et pene a nostris confratribus super suis oblationibus concepte, edite et conscripte inviolabiliter omnes, qui non satisfecerint deputatis ad hoc suis terminis, sint astricti.

Ut autem hec nostra ordinatio robur obtineat firmitatis, eam sigillo Capituli et nostris duximus roborandam.